



Flowit Holding ApS

Vindegade 34, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 26811791

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.08.2020

Karsten Ley Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flowit Holding ApS

Vindegade 34, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 26811791

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Toftegaard Olsen

Karsten Ley Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i FlowIT A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 830 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet af COVID-19 pandemien forventes at formindske det private marked i 2020, og dermed - trods en markant forbedring af konkurrenceevnen i kraft af ProjectFlow 365 - at mindske omsætningen i dette marked. Derfor er salgsindsatsen på det offentlige marked øget betydeligt i 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(816.125)	20.693
Andre finansielle omkostninger	1	(18.347)	(943)
Resultat før skat		(834.472)	12.750
Skat af årets resultat	2	4.878	14.080
Årets resultat		(829.594)	26.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(829.594)	26.830
Resultatdisponering		(829.594)	26.830

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.356.848	3.172.973
Finansielle aktiver	3	2.356.848	3.172.973
Anlægsaktiver		2.356.848	3.172.973
Udskudt skat		4.036	1.747
Tilgodehavende selskabsskat		43.174	74.000
Tilgodehavender		47.210	75.747
Likvide beholdninger		116.829	1.075.893
Omsætningsaktiver		164.039	1.151.640
Aktiver		2.520.887	4.324.613

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.231.848	3.047.973
Overført overskud eller underskud		36.387	49.856
Egenkapital		2.393.235	3.222.829
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.152	1.099.284
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		127.652	1.101.784
Gældsforpligtelser		127.652	1.101.784
Passiver		2.520.887	4.324.613

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.047.973	49.856	3.222.829
Overført til reserver	0	(816.125)	816.125	0
Årets resultat	0	0	(829.594)	(829.594)
Egenkapital ultimo	125.000	2.231.848	36.387	2.393.235

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.095	0
Renteomkostninger i øvrigt	252	943
	18.347	943

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(4.036)	(1.747)
Regulering vedrørende tidligere år	(842)	(12.333)
	(4.878)	(14.080)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	3.047.973
Årets opskrivninger	(816.125)
Opskrivninger ultimo	2.231.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.356.848

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FlowIT A/S	Odense	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
